In felix omen app.
 LAURENTIUS LUDENIUS, Ph.
 et J.U.D. ac Professor.

105. Adr: Simon Skragge et Sara Pedersdotter – Aut: Johannes E. Stregnensis (cf. 103)

SKB, UUB, [Tartu UB]
 EPITHALAMIUM

Ipsa Deus, patuli moderator maximus orbis,
 Legitima instituit genitalis foedera lecti,
 Et patitur quovis sociale hoc foedus inire
 Tempore, cum pietas et amor depossit honestus.
 5 Sunt tamen haec anni pulcerrima tempora, quando
 Nunc et hymen curant animalia caetera, curant
 Diversae pecorum facies, lepidaeque volucres.
 Sanctius his animal mentisque capacius altae.
 Quod fecit Deus ut dominari in caetera posset,
 10 Noluit hanc laeta sine compare ducere vitam,
 Sed florente ipsa jucundae aetate juventae,
 Exercere pie voluit pactos hymenaeos.

AD SPONSUM.

SIMON, avis claris et claro clarus es ortu
 SKRAGGE, piae casto qui flagras semper amore
 15 SARAE, quaeque tui casto flagravit amore,
 Fidus amor paribus constringat pectora nodis.
 Tempora tu rerum bene servas praeside Christo,
 Quando tibi jungis praestantem sanguine Sponsam,
 Quae te dilectum consvescet amare maritum,
 20 Quaeque tui semper casto flagrabit amore.
 Coelestis floret bene cognitione Tonantis,
 Agnoscit Christum, veneratur Flamen, et usque
 Invocat, aque Deo solamina vivida sperat.
 Hinc pietas ornat Sponsam, probitasque verenda
 25 Omnibus acceptam facit, et gravitate decoram.
 Ipse decor vultus, nitor et pulcerrimus oris
 Compositas animi dotes ostendit amice.
 Praestans haec virgo natura, Mitis et annis,
 Ipsa Deo dilecta, suo dilecta parenti,
 Et dilecta bonis, sed dilectissima semper,
 30 SKRAGGE, futura tibi: tibi felix ducitur uxor,
 Inque tuos venit amplexus virtute decora,
 Quae relevet tristem dulci sermone dolorem,
 Quae longos tecum feliciter exigat annos,

Sepositisque agitet pulcerrima gaudia curis.

AD SPONSAM.

- 35 Et tu virginei decus o praenobile coetus,
SARAque delictum generis, rata gloria gentis,
Cuique Venus nitido texebat pollice sertum:
Quae Deus omnipotens; rerum cui summa potestas,
Tempora disposuit, Christo duce et auspice, servas.
40 Eligis e medio sponsum placidumque probumque,
Quique tuos inter, venerando pronubo Iësu,
Amplexus ibit, propium tibi seque dicabit.
Multa illum sancti Reverentia Numinis ornat,
Et pietas laudat, probitas sanctissima tollit,
45 Ingenium sanctis Pallas dedit inclyta Musis.
Clara dies salve tam laetae conscia pompae,
Tympana pulsa sonent, svaves det tibia cantus,
Laeta celebrentur positis convivium mensis,
Et bona verba omnes dicant et fausta precentur.
50 Vivant concordi junctissima pectora lecto,
Vivant felices longaevi in Nestoris annos,
Et cernant natos, et qui nascentur ab illis
Aeterna semper bene dexteritate beatos.